
i 

 

 

Správa železniční dopravní česly 

STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29 
r 

Ústí nad Labem - Střekov 

400 03 

PS Frýdek-Místek 

59 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný 

příčný nevystrojený kus 31,000   

72 K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný 

výhybkový délky do 3 m kus 8,000   

73 K 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný 

výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 24,000   

87 K 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 20,000   

216 K 5908053090 Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová kus 600,000   

225 K 5908053250 Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný 
kus 400,000   

226 K 5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 600,000   

229 K 5908060020 Oprava rozchodu koleje přebitím podkladnice 4 vrtule úl. 
20,000   

233 K 5908065020 Ojedinělé dotahování upevňovadel bez protáčení 

závitů šroub svěrkový kus 3 000,000   

245 K 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných 
kus 50,000   

246 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových 
kus 50,000   

248 K 5909010110 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 
délky do 3 m kus 100,000   

249 K 5909010120 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 

délky přes 3 do 4 m kus 100,000   

250 K 5909010130 Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných 

délky přes 4 m kus 50,000   

300 K 5911001010 Čištění a mazání výhybky jednoduché s úhlem 

odbočení 1:5,7 až 1:11 nebo 8° až 5' kus 20,000   
302 K 5911001110 Čištění a mazání výhybky křižovatkové celé kus 2,000   

304 K 5911003010 
Ošetření pohyblivých částí výhybky bez válečkových 

stoliček jednoduché 1:6 až 1:11 nebo 14" až 5’ kus 120,000   

306 K 5911003210 Ošetření pohyblivých částí výhybky bez válečkových 

stoliček křižovatkové celá kus 2,000   

452 M 5958134044 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací 

šroub svěrkový RS 1 (M24x80) kus 120,000   

454 M 5958116000 Železniční svršek-upevňovadla Matice M24 kus 120,000   
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava Muglinovská 1038/5 702 00 OSTRAVA

 

 

Váš dopis zn.:                       

Ze dne: 

Vyřizuje: xxx                       

Telefon: xxx 

Mobil: xxx                            

E-mail: xxx 

Datum: 04. 09. 2017 

Dílčí objednávka č. 6: na akci: „Údržba u ST v obvodu PS Frýdek Místek, Havířov“ 

k rámcové smlouvě evidované pod číslem: u objednatele: E 635 - S - 1248/2017 

u zhotovitele: 1-01-17-001/EBDF 

Objednáváme u Vás: (popis dle výkazu výměr)  

mailto:MasekL@szdc.cz


2 

 

455 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací 

kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 1 484,000   

457 M 5958134025 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací 

svěrka ZS 4 kus 120,000   

458 M 5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací 

vrtule R1(145) kus 1 064,000   

1 K 041002000 Střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 0,010   

2 K 045002000 Koordinační a kompletační činnost % 0,008   

4 K 074002001 Rušení prací železničním provozem široká trať s 

počtem vlaků do 25 za směnu 8,5 hod. % 0,010   
 

 

Dohodnutá cena je: (dle jednotkových cen, uvedených v rozpočtu s výkazem výměr nabídky, který 

je přílohou rámcové smlouvy) /385 593,52,-KČ/ ( bez DPH ) 

Termín realizace: září 2017 

Žádáme Vás o potvrzení této dílčí objednávky 


